290584"367208'

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от QfFi оЛ-. № 2>А/

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 18.03.2010 № 903

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
No 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», от 17 декабря 2010 1050 года «О реализации
отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы
от 18.03.2010 № 903 «Об утверждении Положения об организации работы
по реализации муниципальной программы муниципального образования
город Тула «Обеспечение доступным, комфортным жильем отдельных
категорий граждан муниципального образования город Тула»
при реализации регионального проекта «Обеспечение жильем молодых
семей» следующее изменение:

пункт 1.11 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«1.11. Информация о предоставлении социальной выплаты молодой
семье размещается в государственной информационной системе «Единая
централизованная цифровая платформа в социальной сфере». Размещение
и получение указанной информации в государственной информационной
системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной
сфере» осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля
1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

Г- р Л г. ц
' : О J V

2. Разместить постановление на официальном сайте
администрации города Тулы в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

Ъ. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов